Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

                           ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
от 07 августа 2013 г.

 №
«О внесении изменений и дополнений в

Устав Посьетского городского поселения»

               В целях приведения Устава Посьетского городского поселения (далее – Устав) в соответствие с Федеральным законам: от 05.04.2013 г. № 55–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Посьетского городского поселения следующие изменения:

1.1. статью 5 пункт 24 изложить в следующей редакции:

«24) организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне, по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования после государственной регистрации.
   Глава Посьетского городского поселения                                       Е.Г. Зайцева